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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNF 

No. 
335 
171 
48 
19 

411 
51 

324 
25 
86 
21 
67 
14 
35 
7 

277 
55 

41 

Name 
SIMULAND Ragnar 
MIŠTAUTAS Aurimas 
WYKA Karol 
HORELIKS Jānis 
ULVYDAITĖ Emilija 
JONAITIS Saulius 
GOSKA Szymon 
DAUGAVIŅŠ Ģirts 
STARKEVIĆIUS Laimonas 
BRYNJOLFSSON Kristofer 
GAIDULIONIS Darius 
ZIRNITIS Martins 
JUCIUS Donatas 
STEFANOVIC Erik 
CELMS Girts 
VILLENEUVE Olivier 

MAĻINOVSKIS Matīss 

Nat 
EE 
LT 
PL 
LV 
LT 
LT 
PL 
LV 
LT 
ISL 
LT 
LV 
LT 
LT 
LV 
FR 

LV 

Competitor 
Simuland Ragnar  

Mištautas Aurimas  

Wyka Karol  

Horeliks Jānis  

Ulvydaitė Emilija  

Jonaitis Saulius  

Goska Szymon  

Daugaviņš Ģirts  

Starkevićius Laimonas  

Brynjolfsson Kristofer  

Gaidulionis Darius  

Zirnitis Martins  

Jucius Donatas  

Stefanovic Erik  

Celms Girts  

Villeneuve Olivier  

Maļinovskis Matīss  

Club Make 
BMW 325 E90 

BMW 325 E90 

BMW 325 E90 

BMW 325 E90 

BMW 325 E90 

BMW 325 E92 

BMW 325 E90 

BMW 325 E90 

BMW 325 E90 

BMW 325 E92 

BMW 325 E90 

BMW 325 

BMW 325 E90 

BMW 325 E90 

BMW 325 E92 

BMW 325 E90 

BMW 325 E90 

Class 
PRO 

PRO 

MASTERS 

MASTERS 

PRO 

ROOKIE 

ROOKIE 

MASTERS 

ROOKIE 

ROOKIE 

MASTERS 

PRO 

MASTERS 

ROOKIE 

ROOKIE 

GENTLEMEN 

PRO 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

1 

Total Tm 
20:35.679 
20:41.128 
20:46.026 
20:49.058 
20:55.888 
20:56.050 
20:56.509 
20:58.517 
20:59.044 
21:07.317 
21:13.124 
21:14.579 
21:22.321 
21:25.525 
21:56.791 
22:02.208 

2:01.630 

Diff 

1:46.375 
1:49.366 
1:48.506 
1:49.887 
1:52.181 
1:52.554 
1:49.634 
1:54.295 
1:57.805 
1:58.898 
1:59.159 
1:58.699 
2:01.308 
2:03.950 

DNF 

Best Tm 
1:51.291 
1:51.732 
1:51.859 
1:52.017 
1:52.734 
1:52.343 
1:52.725 
1:52.917 
1:52.727 
1:53.276 
1:53.906 
1:53.872 
1:53.378 
1:54.432 
1:57.168 
1:57.256 

1:54.841 

Points 
60 
50 
42 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 

0 

Sorted on Laps

Printed: 20.09.2025 10:14:50 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B. Pałka, D. K. Aleknavicius, I. Windak, D. Skibiński 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 Runda WSMP 
5.BaTCC BMW 325 Cup, BMW Turbo Cup 

Race 1 

Race (20:00 Time) started at 9:49:29 

Tor Poznań 4,083 km 

20.09.2025 09:45 

5 Runda Wyścigowych 
Samochodowych Mistrzostw Polski,

6 Runda BaTCC
19-21.09.2025r.


